**C**de benedictione singulorū filiorū Jacob t primo iude. **L**ap. ccv. **E**t aliē famose bndictioē inter s qz sunt ille qb' bndixit Jacob filius suis singulis bndictioib' ppnys. **H**ene. xlii. Sed quis oēs dicant benedictioēs: qdā tñ illaz sunt mag. pphetie vñ maledictioēs: qb' omnis illaz q vere sūt bndictioēs qliter coprehēdant sub bndictioē bndictissime declarem. Cum aut filii Jacob alias significet yntutes. **J**udas significat

## De benedictione zabolon.

cat charitatē, et sō in persona Iude dēcē t se  
p̄te ibi ponunt p̄prietates de charitate. Di-  
cit ergo H̄c. xlii. Iuda laudabunt te fr̄es  
tui. M̄nār̄ tua i cœrūicib⁹ inimicorū tuorū.  
Adorabit te filiū p̄fis tui. L̄atul̄ Leonis Ju-  
da. Ad p̄dā accediti fili mi. Requiescens  
accubuisti vt leo t quāsi leena. q̄s suscitab-  
bit eū. Nō auferet sceptrū de Iuda. t dix de  
fēmōre ei⁹ donec ventat q̄ mittend⁹ ē. t ipse  
erit expectatio ḡtū. ligas ad vineā pullū  
sūni t ad vitā o fili mi astinā suā. lauabit in  
vino stola suā. t in sanguine vne pullū suū.  
Pulchritudines sūt oculi ei⁹ vino. t dētes ei⁹  
lacte cādīdores. P̄ia q̄ p̄prietates ē q̄ cha-  
ritas ē dignissima ḫtutū. iuxta illud p̄me  
L̄oz. xiiij. M̄nār̄ ho⁹ ē charitas. Et hoc ī-  
telligif p̄ hoc Iuda laudabit te fratres tui.  
Sexta p̄petas ē q̄ ipa ē expugnatrix petō-  
rū iuxta illud. j. Dē. iiiij. Charitas op̄ml̄  
titidinē petō. t hoc intelligif p̄ hoc qđ dī.  
M̄nār̄ tue i cœrūicib⁹ inimicorū tuorū. T̄ er-  
tia p̄petas ē q̄ dat ḫtutū c̄ntiā ḫtutū t  
hoc intelligif p̄ hoc qđ dī. Adorabit te fiz-  
liū p̄fis tui. Quartā ē q̄ amatrix arduorū  
t hoc intelligif p̄ illud qđ dī. L̄atul̄ Leonis  
Iuda. Quīta ē q̄ est expoliatrix demonorū  
qđ intelligif p̄ hoc. Ad pdā accediti fili mi.  
Sexta ē q̄ ex vīctiā passionis. qđ intelligif p̄  
hoc. requeſcēs. Septiā est q̄ est suparit⁹ te-  
prationis p̄ hoc qđ dī. Accubuisti vt leo.  
Octaua ē q̄ facit p̄ dilecto aiām ponere.  
qđ intelligif p̄ hoc qđ dī. leena. Nonā ē q̄  
nihil p̄ eaꝝ a dilecto separare. Uñ ad Īo.  
viiij. Qūis nos sepabit a charitate dei t h̄  
intelligif p̄ hoc. Quīsuscitabit eū. Deciā  
est q̄ facit in eternū regnare. j. L̄oz. xiiij.  
Charitas iniquā excidit. t hoc est q̄ dicit.  
Nō auferet sceptrū de Iuda. Undecima q̄  
facit filios deo generare. qđ intelligif per  
hoc qđ dicit. t dix de fēmōre ei⁹. Duodeci-  
ma est q̄ facit xp̄m de celo descendere. t hoc  
est qđ dicit. donec veniat q̄ mittendus est.  
Tertiadecia q̄ vnit mēbra ecclie in se ex q̄  
totū corp⁹ ē onēxū t cōpactū. t hoc ē qđ di-  
cit ligas ad vineā pullū suū. Quartadecia  
est q̄ vnit t ligat mēbra cū capite. t hoc est  
qđ dicit. t adiuit o fili mi astinā suā. Deciā  
quīta q̄ facit xp̄s suo sanguine nos lauare.  
iuxta illud. Apo. j. Qui dilexit nos t lauit  
nos a peccatis nřis in sanguine suo t hoc est la-  
uabit i vino stola suā t in sanguine vne palli-  
um suū. Sextadecia ē q̄ fecit eu p̄ doctrinā